PREF. MUNIC. DE GLORIA DE DOURADOS
. Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercicio: 2021

DECRETO No 92, DE 03 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.1177

Abre no orçamento vigente créd/to adicional sup/ementar e da outras providéncias

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigerite, urn crédito adicional suplernentar na

- importéricia de R$487.775,00 distribuidos as seguintes dotaçôes:

Suplementacao ( +)

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

830 	10.301.0033.1042.0000 Constucao, Reforma e Ampliacao de Unidades de Saüde
4.4.90.51.00 	 Obras e InstalacOes
2 	 Recursos do Tesouro - Exercicios Anteriores
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

831 	10.301.0033.1042.0000 Constucao. Reforma e Ampliaçao de Unidades de Saüde
4.4.90.51.00 	 Obras e InstalacOes
2 	 Recursos do Tesouro - Exercinos Anteriores
057 000 	 Investimentos na Rede de Serviços de SaO

487.775,00

87.80000
F. R.: 0 	2 	02

399.975,00
F. R.: 	0 	2 	14

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto corn recursos
proveriierites de:

Superávit Financeiro:

487.775,00
Fontes de Recurso
2 	02 	 87.800,00
2 	14 	 399.975,00

Artigo 3o.- Este decreto eritra ern vig

data de sua publicacâo.

CERTIDAO DE puBLlcAcA0 1
Certf,co para os devidos fins de lé p6dca que o
oresente ao oublicado no Diana Obal EIetrOnco de
GlOna de Douiados DOEGO'
Data: cj 	09 	ol.L
Ediçao: J. GO -+- 	Mo pJ

UL
Sthidra mis Pierette

ARISTEUPEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Gloria de DoUrados, 03 de setembro de 2021